
Arvoisa Oulun yliopiston ylioppilaskunnan ystävä,

Oulun yliopiston ylioppilaskunnan perustavasta Oulun yliopiston ylioppilaiden kokouksesta tuli 
15.10.2009 kuluneeksi 50 vuotta. OYY juhlii tänä lukuvuonna 1.9.2009 - 31.5.2010 50-vuotista taivaltaan 
ja muistuttaa, miksi se on olemassa ja mitä se on saanut aikaan. Näin haluamme luoda tulevaisuuden 
uskoa opiskelijaliikkeen tekemisestä entistä vahvemmaksi suomalaista yhteiskuntaa rakentamaan ja 
kehittämään. 

Myös Te voitte olla mukana suomalaisen tieteen, osaamisen ja yhteisöllisyyden tukemisessa. 
Osana juhlavuottaan OYY julkaisee puolen vuosisadan mittaisesta historiastaan kirjan, joka ilmestyy 
keväällä 2010. Teillä on nyt hieno mahdollisuus tukea tämän merkittävän tieteellisen teoksen julkaisua. 
Yksityishenkilöt voivat osallistua historian tukemiseen 30 euron ja yritykset, järjestöt sekä muut 
organisaatiot 100 euron lahjoituksella ylioppilaskunnan juhlavuositilille. Lahjoittajat saavat nimensä julki 
historiakirjan sivuille tabula gratulatoriaan, onnittelijoiden listaan. 

Pyydämme lahjoituksia 20.11.2009 mennessä OYY:n juhlavuositilille OP 574136-214131. Viestikenttään 
lahjoittajan nimi ja merkintä “OYY50”. Voitte kieltäytyä nimenne julkituonnista jättämällä viestikentästä 
lahjoittajan nimen pois. Voitte halutessanne tukea ylioppilaskuntaa myös suuremmilla summilla kuin 
edellä mainitut.

Mikä ylioppilaskunnan rooli on ollut ennen ja mitä se on nykyään? Ilman ylioppilaskuntaa sen jäseninä 
olevat 80 aine- ja harrastejärjestöä eivät luultavasti olisi yhtä järjestäytyneitä ja tehokkaita. 
Ylioppilaskunta myös osaltaan rahoittaa ainejärjestöjen toimintaa ja järjestää aktiiveille koulutusta. Kelan 
ateriatuki on yksi niistä opiskelijaeduista, joiden puolesta ylioppilaskunnat tekevät kovasti töitä. Kenties 
koko opintotukeakaan tai esimerkiksi VR:n opiskelija-alennuksia ei olisi olemassa ilman opiskelijaliikettä. 
Pitkälti opiskelijarahoitteinen ja ylioppilaskuntien hallinnoima Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö 
huolehtii opiskelijoiden terveydestä. 

Nykyään OYY on yliopistolain mukainen julkisoikeudellinen yhteisö, joka valvoo opiskelijoiden etua ja 
vaikuttaa yhteiskunnallisiin asioihin, edistää opiskelijoiden aktiivisuutta ja toimii opiskelijoiden yhdys-
siteenä. OYY järjestää myös aktiivisesti erilaisia kulttuuri-, tiedotus-, juhla- ja keskustelutilaisuuksia ja 
osallistuu erilaisiin tapahtumiin edustajiensa kautta. Kaiken näkyvän toiminnan lisäksi ylioppilaskun-
nan sihteerit ja hallituksen jäsenet tekevät valtavasti näkymätöntä työtä edistääkseen opiskelijan hyvää 
elämää. Tämä OYY:n virallinen missiokirjaus, opiskelijan hyvä elämä, on yksi erittäin vahva syy sille, miksi 
opiskelijoihin voi suomalaisten, pohjoisen ja Oulun seudun tulevaisuuden toiveet asettaa.



Vetoamme nyt kaikkiin entisiin ja nykyisiin jäseniimme sekä yhteistyökumppaneihimme, jotta 
tärkeä työmme saa jatkua. Anna tukesi ylioppilaskunnalle niin kuin sekin on tukenut kymmeniä tuhan-
sia valmistuneita opiskelijoita ja Oulun seudun kehitystä. 

Tervetuloa OYY:n ja sen juhlavan historian tukijaksi!
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